[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_05_» __мая___2025 г.

	№ _272

	О внесении изменений в Положение об организации предоставления мер материального стимулирования гражданам, заключившим с администрацией МР «Бабынинский район» договор о целевом обучении

Руководствуясь решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 года № 380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального  района «Бабынинский район», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.04.2025 № 447 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2024 г. № 555",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в Положение об организации предоставления мер материального стимулирования гражданам, заключившим с администрацией МР «Бабынинский район» договор о целевом обучении, утвержденное постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 20.12.2024 №823 следующего содержания:
1.1. в п. 2.7 заменить  слова: «Денежная выплата приостанавливается» на слова «Выплата составляет не менее половины от установленного заказчиком размера мер материальной поддержки»;
1.2. в п. 3.1 слова «2056 (две тысячи пятьдесят шесть) рублей» заменить на слова «государственной академической стипендии».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации МР «Бабынинский район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Бабынинский район» И.В. Якушину.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

image1.png